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Pani  
Iwona Marczak 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Pabianicach 
 

 
W odpowiedzi na interpelację z dn. 24.09.2024r. złożoną przez Aleksandrę Stasiak i Annę 

Zaborowską dot. zapewnienia infrastruktury sportowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 5 im. 

Grzegorza Piramowicza w Pabianicach uprzejmie informuję, że Pan Prezydent Grzegorz 

Mackiewicz pierwsze rozmowy w przedmiotowej sprawie rozpoczął z Panią Dyrektor Aleksandrą 

Czestkowską już w październiku 2023 roku. W spotkaniach na temat zagospodarowania 

przyszkolnego terenu uczestniczył Pan Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar 

Boryń, a także przedstawicielka rady pedagogicznej Pani Lidia Golewska. 

W wyniku ww. rozmów i spotkań w roku 2025 w budżecie miasta zostaną zabezpieczone 

odpowiednie środki na przygotowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. 

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 5 w Pabianicach. Wspomniana 

dokumentacja w wielu konkursach o dofinansowanie jest elementem obligatoryjnym w 

procedurze aplikowania i zakończenia sukcesem oceny formalnej. Jest to zatem bardzo istotna 

kwestia, którą traktuję priorytetowo, gdyż wysoki koszt inwestycji dot. infrastruktury sportowej 

zmusza do pozyskiwania środków zewnętrznych w ramach programów ogłaszanych m.in. przez 

Ministerstwo Sportu i Turystyki lub Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego. 

Pragnę zapewnić, że na bieżąco monitorowane są: 

 - wszystkie możliwe źródła pozyskania dofinansowania zadań w zakresie rozwoju infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej, polegające na budowie, przebudowie, modernizacji oraz doposażeniu w 

sprzęt sportowy różnego typu obiektów, w tym szkolnych,  

oraz    

- stan przyszkolnej infrastruktury sportowej, przeznaczonej na potrzeby realizacji zajęć 
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wychowania fizycznego, gdyż co roku w miesiącach wakacyjnych dokonywana jest przez 

pracowników Wydziału Kultury, Edukacji i Sportu kontrola bieżąca. 

Rozumiejąc potrzeby i oczekiwania Szkoły Podstawowej nr 5 w Pabianicach oraz analizując 

realne możliwości finansowe miasta na ten moment optymalnym rozwiązaniem jest wspomniane 

wyżej aplikowanie o otrzymanie zewnętrznego wsparcia finansowego i jednocześnie mogę 

zapewnić, że Pani Dyrektor SP5 w Pabianicach będzie informowana jeśli zostaną ogłoszone 

adekwatne nabory 

 

 

PREZYDENT 

MIASTA PABIANIC 

 

Grzegorz Mackiewicz 


